
Gymnázium, Česká Lípa, Žitavská 2969, příspěvková organizace 

 

Žitavská 2969 
470 01 Česká Lípa 
 
tel.: +420 487 829 101                                                        e-mail:  gym-cl@gym-cl.cz 
fax: +420 487 829 152 www: www.gym-cl.cz 

 

 
 

Gymnázium, Česká Lípa, Žitavská 2969  

KB Česká Lípa 2621750217/0100 
IČ: 622 370 04  

 
PÍSEMNÁ VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 
Název zakázky: VÝMĚNA NÁSTROPNÍHO OSVĚTLENÍ 

 
     VZMR/003/19 
 
PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 
 
Provedení výměny nástropního osvětlení (tj. kompletních svítidel) v souladu s platnými hygienickými 
normami včetně souvisejících montážních prací a ekologické likvidace demontovaných svítidel a dopravy. 
Svítidla budou vyměněna ve velkých a malých učebnách dle zadání, popř. na chodbách, na základě požadavku 
zadavatele (v souladu s počtem vyměňovaných kusů). Vybrána bude nabídka s nejvyšším počtem kusů 
vyměněných svítidel do výše stanovené ceny zakázky. 
 
Velké učebny mají obvykle 12 ks svítidel malé učebny 9 ks svítidel. 
 
   
TECHNICKÁ SPECIFIKACE: 

Vlastnosti svítidla: 

Stropní a nástěnné svítidlo, Stupeň krytí IP: IP20, Barva korpusu: Bílá, Závěsná montáž, Materiál korpusu: 
Ocel, Montáž na strop, Světelný zdroj: LED, Světelný tok (lm): 3300, Příkon svítidla (W): 26, Barva světla: Bílá 
– studené světlo, Optický systém: KVM, Výstup světla: Přímé, Typ mřížky: Matné, Distribuce světla: 
Symetrické, Vyzařovací úhel: Širokozářič, Rozměry: Délka (mm): 1205-1215, Šířka (mm): 235-238, Nominální 
napětí (V): 220...240 

Provozní životnost: min. 50 tis. hodin 

Minimální záruka: 60 měsíců 

Stupeň ochrany IP: min. 20 

Degradace v procentech: max. 8 % za rok 

DALŠÍ ÚDAJE O ZAKÁZCE: 
 
Předpokládaná hodnota zakázky: 340 000 Kč bez DPH 
Maximální nabídková cena: 340 000 Kč bez DPH, tj. 411 400 Kč s DPH.  
 
Způsob provedení zakázky: bude provedena jako náhrada stávajících svítidel bez větších zásahů do 
elektroinstalací apod. 
 
Termín doručení nabídky (lhůta pro podání): pátek 25. 10. 2019 do 14.00 hodin  
 
 
 



Gymnázium, Česká Lípa, Žitavská 2969, příspěvková organizace 

 

Žitavská 2969 
470 01 Česká Lípa 
 
tel.: +420 487 829 101                                                        e-mail:  gym-cl@gym-cl.cz 
fax: +420 487 829 152 www: www.gym-cl.cz 

 

 
 

Gymnázium, Česká Lípa, Žitavská 2969  

KB Česká Lípa 2621750217/0100 
IČ: 622 370 04  

 
 
Poskytnutí zadávací dokumentace 
Kompletní zadávací dokumentace bude uveřejněna na profilu zadavatele: 
https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilLibereckykraj. 
 
Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů účastníka 
Účastník může splnění kvalifikačních předpokladů prokázat předložením čestného prohlášení nebo 
jednotného evropského osvědčení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady 
požadované zadavatelem splňuje. Vzor čestného prohlášení je přílohou č. 2 zadávacích podmínek. 
 
1.1 Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 
Účastník, který podá nabídku do výběrového řízení, je povinen prokázat splnění kvalifikace v rozsahu a 
způsobem vymezeným v této části Výzvy k podání nabídky (dále jen „Výzva“). 
 
Kvalifikaci splní dodavatel, který: 

1) prokáže splnění základní způsobilosti  
2) prokáže splnění profesní způsobilosti  

 
1.2 Základní způsobilost  
Splnění kvalifikačních předpokladů ke dni podání nabídky se prokazuje předložením čestného prohlášení, 
z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady splňuje.  
 
Způsobilým není dodavatel, který: 
a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země 
sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,  
aa) je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku analogicky dle § 74 odst. 1 písm. a) zákona 
splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí podmínku analogicky dle § 74 odst. 1 písm. a) zákona splňovat: 
i. tato právnická osoba,  
ii. každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a  
iii. osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele, 
ab) účastní-li se výběrového řízení pobočka závodu  
i. zahraniční právnické osoby, musí podmínku analogicky dle § 74 odst. 1 písm. a) zákona splňovat 
tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu,  
ii. české právnické osoby, musí podmínku analogicky dle § 74 odst. 1 písm. a) zákona splňovat osoby 
uvedené pod písm. aa) této kapitoly a vedoucí pobočky závodu 
b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek,  
c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištění,  
d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,  
e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa 
podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 
1.3 Profesní způsobilost  
Účastník splňuje profesní způsobilost: 

https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilLibereckykraj


Gymnázium, Česká Lípa, Žitavská 2969, příspěvková organizace 

 

Žitavská 2969 
470 01 Česká Lípa 
 
tel.: +420 487 829 101                                                        e-mail:  gym-cl@gym-cl.cz 
fax: +420 487 829 152 www: www.gym-cl.cz 

 

 
 

Gymnázium, Česká Lípa, Žitavská 2969  

KB Česká Lípa 2621750217/0100 
IČ: 622 370 04  

 výpisem z obchodního rejstříku, jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 
takové evidence vyžaduje. 

 dokladem o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, 
pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují (Montáž, opravy, revize a zkoušky 
elektrických zařízení) 

 
 
Způsob doručení nabídky: osobně do kanceláře školy v pracovních dnech od 7.00 do 15.00 hodin (p. Milada 
Žourková), popř. poštou v obálce označené slovy NABÍDKA OSVĚTLENÍ – NEOTEVÍRAT  
 
Termín realizace prací:  zahájení prací do 10 dnů od výzvy zadavatele k zahájení prací, ukončení do 50 dnů 
od zahájení prací 
 
Termín fakturace zakázky: do 10. 1. 2020 (tj. fakturační období r. 2019) 
 
Doplňující informace: 
  
Nabídky budou vyhodnoceny neprodleně. 
Zadavatel si vyhrazuje právo vyzvat zájemce ve výběrovém  řízení k doplnění informací uvedených 
v nabídce. 
Možnost prohlídky prostor (zadavatel velmi doporučuje využít): pátek 18. 10. v 9.00 hod., kontaktní osoba 
p. Petr Kocourek, správce budovy. 
Kontaktní údaje pro podání nabídky: 
Gymnázium, Česká Lípa, Žitavská 2969, p. o., adresa: Žitavská 2969, 470 01 Česká Lípa 
 

Zadavatel je oprávněn jakékoliv informace či doklady poskytnuté účastníky výběrového řízení použít, je-li to 
nezbytné pro postup podle zákona, či pokud to vyplývá z účelu zákona.  

Zadavatel si dále vyhrazuje právo níže uvedený okruh informací, který bude účastníky poskytnut v průběhu 
výběrového veřejné zakázky, zveřejnit v rámci transparentnosti řízení zejména na webových stránkách kraje, 
profilu zadavatele, webových stránkách poskytovatelů dotací a případně dalších webových stránkách 
souvisejících s realizací veřejné zakázky. Informacemi, ke kterým si zadavatel vyhrazuje právo na jejich 
uveřejnění dle výše uvedeného, jsou: identifikační údaje účastníků, nabídkové ceny účastníků a další údaje 
nezbytné pro posouzení a hodnocení nabídek. Ukončením výběrového řízení nezaniká zadavateli právo na 
zveřejnění informací. Účastí v řízení o zadání veřejné zakázky berou účastníci na vědomí, že zadavatel s výše 
uvedenými informacemi poskytnutými v průběhu výběrového řízení bude nakládat výše uvedeným 
způsobem. 
 
NÁLEŽITOSTI NABÍDKY: 
(viz přílohy této výzvy) 

1. Krycí list nabídky  
2. Čestné prohlášení o splnění kvalifikace 
3. Technická specifikace 
4. Závazný návrh smlouvy o dílo 

 
 
Mgr. Helena Paszeková, ředitelka školy 
 
Česká Lípa 15. 10. 2019 



Gymnázium, Česká Lípa, Žitavská 2969, příspěvková organizace 

 

Žitavská 2969 
470 01 Česká Lípa 
 
tel.: +420 487 829 101                                                        e-mail:  gym-cl@gym-cl.cz 
fax: +420 487 829 152 www: www.gym-cl.cz 

 

 
 

Gymnázium, Česká Lípa, Žitavská 2969  

KB Česká Lípa 2621750217/0100 
IČ: 622 370 04  

 
 
 
 
 
 


		2019-10-15T10:41:00+0200
	Helena Paszeková




